Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

Torneo OP FELICE BOSI 1006003A
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 22-10-2010 - 24-10-2010
Turni 5
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  PAVAN CHIARA -
Partecipanti 73

Sito Internet

/ chev Nikolay -

/ Rambaldi Francesco 11 1 ) sgnaolin Davide ]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM M| chev N kol ay 4.5 BUL 15.0118.0110. 5 15. 72378 1979 223254102200321000 1984
2 10 FM Ranbal di Francesco 4.51TA 14.0'15.519.50 13. 22015 2002 2266 5410211033000 0 1999
3 5 M Sgnaol i n Davi de 4.51TA 13.5'16.5'9.50 14. 512247 2002 219754103300211000 1979
4 6 M Lapiccirella Daniel 4.01 TA 14.5'17.0110.012. 512216 1992 223354012101330000 1986
5 4 FM Pace Pietro Dario 4.01TA 13.5'15.59.00 11. 012298 19152156 5401210133000 0 1984
6 2 IM Vuel ban Virgilio 4.0 PH 13.5'14.519.00 10. 22370 20552296 53202110321000 1972
7 8 M Cazzani ga Wl ter 3.0 TA 9.50 9.50 5.50 5.50 2114 1897 209143012101220000 1959
8 3 I'M Al eksi c Nenad 4.0 SRB 12.0114.018.00 11. 012359 1921 216253 203120220000 1958
9 42 2N Torelli Mauro 4.01TA 11.012.017.00 8.00 1757 180519895401320122000 0 1948
10 16 1N O'si Matteo 4.01 TA 9.50 9.50 6.50 7.00 1954 1729 1867 5401220032010 0 1980
11 9 CM Bressi Gorgio 3.51TA 13.015.018.50 9. 25 2057 1863 181953 113300201100 1960
12 37 1N Trachuk Roman 3.5 13.0114.018.50 7.75 1770 1881 192553 113210210100 1994
13 14 CM Ferretti Al essandro3.51TA 10.5'11.57.00 8.75 1969 1763 179953112200311100 1979
14 21 1N G annotti Salvatore3.51TA 11.013.018.00 8.75 1922 1814 1964523 03120211000 1979
15 24 1N D Avino Luca 3.0 TA 13.516.019.00 8.25 1909 1845 174552212011321000 1970
16 12 1N Cerioni Armando 3.0 TA 13.515.019.00 6.50 1989 1886 195953022200310200 1984
17 41 2N Poggioli Filippo 3.0 TA 12.513.58.00 5.00 1759 1839 18525302320121010 0 1967
18 30 1N Real e Si nobne 3.0 TA 13.014.018.50 6.00 1876 1801 187453 022101320100 1995
19 65 3N Tahiraj Almr 3.0 TA 12.515.59.00 9.00 1548 1940 180352213120210100 1972
20 18 <™ Quagliarella Sabino3.01TA 12.5 14.5/8.00 6. 00 1937 1886 1896 5302320121010 0 1947
21 13 Il'lyuviev O eg 3.0 RUS 11.5'13.57.50 6.00 1988 1879 18385302320121010 0 1987
22 19 1N Aivieri Alessandro3.01TA 11.0112.017.00 5.00 1937 17931796 53 023201210100 1972
23 31 1N Mracola Massimlia3.01TA 11.0'11.57.50 6.50 1845 1865 187452212110311100 1995
24 15 ™M Lanzani G uliano 3.0l TA 11.0112.017.00 5. 00 1967 1840 191353023201210100 1971
25 11 C™m Pi emonti Carlo 3.0 TA 10.512.017.50 6.50 1999 1779 185252213120210100 1963
26 26 1N Villalba Fernando 3.0I1TA 9.50 10.5'5.00 4.00 1889 1760 177353 022101320100 1968
27 22 1N Manansal a Eduardo 3.01TA 10.0'10.0'6.00 3.00 1921 1773172252 212101312000 191
28 27 1N Bracci Andrea 3.0 TA 10.010.5'6.50 4.75 1884 1790 1627 52212110311100 1978
29 25 CM™m O | ando Lui gi 3.0 TA 10.011.0'6.00 4. 00 1895 1873 1946 5302330020020 0 1959
30 7 CM Angel i ni Marco 3.0 TA 9.50 9.50 6.50 4.50 2163 1829 190253 023201210100 1991
31 29 1IN Quzzetti Luigi Enri 3.01 TA 9.00 9.00 6.00 4.00 1878 1763 1766 53 023201210100 1957
32 32 1N Broci ner Beniamino 3.01TA 8.50 8.50 5.50 4.50 1823 1671 1627 5221312021010 0 1996
33 20 1N Ki mbin Ri chard Conr 3.0 MAS 8.50 8.50 6.00 4.00 1923 1655166553022101320100 1975
34 52 2N Mot ol a Jacopo 2.51TA 13.014.58.50 6. 25 1713 1824 169552123201201100 1997
35 57 2N Pili G angiuseppe 2.51TA 12.514.018.50 5.25 1668 1964 196552 122002321000 1986
36 28 1N Tagliaferri Valerio2.51TA 12.513.518.50 4.25 1884 19291686 5212211031020 0 1955
37 35 1N Li butti M chele 2.51TA 12.513.58.50 4.25 1775 1798 179952123210200200 1960
38 60 2N Vece Lui gi 2.51TA 10.511.57.50 5. 25 1665 18151816 5212200232100 0 1979
39 33 ™ Brioschi Canillo 2.51TA 9.50 10.56.50 3.75 1820 1763 1703 5212311121010 0 1945
40 56 2N Bertamini Alberto 2.01TA 13.0'16.019.00 6.00 1670 1887 1816 5203320120020 0 1962
41 39 2N Petrone Ganmario 2.01TA 12.514.018.50 4.50 1766 1891 182051223111201100 1997
42 68 3N Bonghi Fabri zi o 2.0 TA 12.513.59.00 4.00 1513 1830 161752033 201200200 1965
43 36 1IN Krstic Dragan 2.0 TA 11.512.58.50 3.50 1774 1883 175452032002320100 1963
44 49 1N Conta Di ego 2.0l TA 12.014.019.00 5.50 1730 1865179451222110301200 1953
45 40 2N Gussoni Paol o 2.0l TA 12.013.58.00 3.50 1762 1869 1737 5203310221010 0 1966
46 43 2N D Urbino Ilan 2.0 TA 10.510.5'7.00 4.00 1756 1921 1921 4202200222000 0 1995
47 51 2N Zito Riccardo 2.0l TA 11.012.018.00 3.00 1719 1896 182552032101310200 1997
48 23 1IN Col onbo Luca 2.0l TA 11.0112.017.00 3.00 1918 1839 169552033102210100 1981
49 66 3N Cal abrese Maurizio 1.01TA 10.010.0'7.00 1.50 1532 1796 1604 4103210120020 0 1957
50 54 1IN Car bone Lorenzo 2.0I TA 9.50 10.56.00 2. 50 1695 1784 171251223 111201100 1946
51 45 2N Mariucci Felice 2.0 TA 8.508.505.00 1.00 1754 1712 1286 5203210131020 0 1948
52 71 3N Ruggeri | gor 2.0 TA 9.00 10.016.00 2.75 1494 1751 168051222011311100 1963
53 59 2N Veri' G ustino 2.0 TA 8.508.50 4.50 1.25 1668 1739 161351222011311100 1970
54 34 1IN Baccarin Stefano 2.0 TA 8.509.50 6.00 3.00 1794 1631 14405122310220200 0 1958
55 55 2N Zanpar Andrea 2.0 TA 8.008.505.00 2.00 1684 1797 1726 5122210130210 0 1957
56 46 2N Mracola Gorgia 1.51TA 11.5'12.017.00 1.50 1747 1715150451133102201100 1997
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica GBE==NEERE
Itahana' JLMILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

(1006003A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 63 2N Guerini Silvia Jr 1.51TA 10.0'11.57.00 3.25 1610 1784 1636 5032201130210 0 1997
58 48 1IN Ferraris Fulvio 1.51TA 10.0'11.016.00 2.25 1731 1765 161751133012210100 1956
59 69 3N Fal co C audi o 1.51TA 9.00 10.0r6.50 3.00 1503 1717 1495503 22020301200 1984
60 47 1N Col i ca Daniele 1.51TA 9.00 10.016.00 2.00 1741 1753 150351132101301200 1944
61 50 1IN Chinnici Gorgio 1.0ITA 6.506.50 3.00 3.50 1719 19531953 2101110020010 0 1958
62 58 2N Rigotti G anl uigi 0.0ITA 11.0'11.017.00 0.00 1668 1839950 4004300310010 0 1947
63 53 1N Ragoso Mario 1.0ITA 10.5'10.5'7.50 0.00 1698 1798 1496 51 042002310200 1956
64 72 NC Canoro |van 1.0I TA 8.00 8.00 4.00 2.00 1485 1761 14893 1021001210100 1973
65 61 2N Wi ss Nicol o 1.01 TA 9.50 10.016.50 0.50 1663 17751536 51 042101300300 1942
66 64 3N Par di Rodol fo 1.01 TA 10.0'10.0/6.50 0. 00 1560 1798 1451 5104300321010 0 1941
67 73 NC Vi sentin Unberto 0.01TA 10.0'10.017.00 0.00 1470 1791992 4004200220020 0 1955
68 62 2N Cannetta Stefano 1.0I TA 9.50 10.5'6.50 2.00 1631 1742 1503 5023301220110 0 1957
69 70 NC De Mai o Doreni co 1.0ITA 9.509.506.50 1.75 1497 1736 1461 40222011201100 1974
70 38 1IN Ranel | a Stefano 1.0ITA 9.00 9.005.00 1.50 1767 18511658 4022201120110 0 1997
71 67 3N De Mai o Fabio 0.51TA 7.50 7.50 4.50 1.50 1518 182514253 0121001201100 1977
72 44 2N Mglioli Luca 0.51TA 8.00 8.00 5.00 1.00 1756 1782 1461 40132011200200 1974
73 17 CM Di doni Renato 0.01TA 7.00 7.00 4.00 0.00 1952 1913 11133 0031001200200 1936
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Elenco partecipanti

34
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66
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54
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43
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16
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11
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10
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2N
I'M
2N
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2N
IN

IN
FM
3N
2N

2N
2N

IN
FM

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Al eksi ¢ Nenad SRB 2359 1921 2162
Angel i ni Marco ITA PIE NO 2163 1829 1902
Baccarin Stefano ITA LOM M 1794 1631 1440
Bertamini Al berto ITA LOM M 1670 1887 1816
Bonghi Fabri zio ITA LOM M 1513 1830 1617
Bracci Andrea ITA LOM M 1884 1790 1627
Bressi Gorgio ITA LOM M 2057 1863 1819
Brioschi Camllo ITA LOM VA 1820 1763 1703
Broci ner Beniamino ITA LOM M 1823 1671 1627
Cal abrese Maurizio ITA LOM M 1532 1796 1604
Cannetta Stefano ITA LOM M 1631 1742 1503
Canoro |van ITA LOM M 1485 1761 1489
Car bone Lorenzo ITA LOM M 1695 1784 1712
Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 2114 1897 2091
Cerioni Arnmando ITA SAR CA 1989 1886 1959
Chinnici Gorgio ITA LOM M 1719 1953 1953
Col i ca Daniel e ITA LOM M 1741 1753 1503
Col onbo Luca ITA LOM LC 1918 1839 1695
Conta Di ego ITA LOM M 1730 1865 1794
D Avino Luca ITA LOM M 1909 1845 1745
D Ubino Ilan ITA LOM M 1756 1921 1921
De Mai o Domeni co ITA LOM M 1497 1736 1461
De Mai o Fabio ITA LOM M 1518 1825 1425
Di doni Renato ITA LOM M 1952 1913 1113
Fal co d audio I TA CAM NA 1503 1717 1495
Ferraris Fulvio ITA LOM M 1731 1765 1617
Ferretti Alessandrol TA EM MO 1969 1763 1799
G annotti Salvatorel TA PUG BA 1922 1814 1964
Guerini SilviaJr |ITA LOM BG 1610 1784 1636
Gussoni Paol o ITA LOM M 1762 1869 1737
Quzzetti Luigi Enri ITA LOM M 1878 1763 1766
I'l'l'yuviev A eg RUS 1988 1879 1838
Ki mbi n Ri chard Conr MAS 1923 1655 1665
Krstic Dragan ITA LOM M 1774 1883 1754
Lanzani G uliano ITA LOM M 1967 1840 1913
Lapiccirella Daniel ITA LOM MB 2216 1992 2233
Li butti M chel e ITA LOM M 1775 1798 1799
Manansal a Eduardo |ITA LOM M 1921 1773 1722
Mariucci Felice ITA LOM M 1754 1712 1286
Mglioli Luca ITA LOM M 1756 1782 1461
M | chev Ni kol ay BUL 2378 1979 2232
Mracola Gorgia ITA LOM M 1747 1715 1504
Mracola Massinmlial TA LOM M 1845 1865 1874
Mot ol a Jacopo ITA LOM M 1713 1824 1695
Qivieri Alessandrol TA LOM M 1937 1793 1796
Ol ando Lui gi ITA LOM M 1895 1873 1946
Orsi Matteo ITA LOM LC 1954 1729 1867
Pace Pietro Dario |ITA LOM M 2298 1915 2156
Par di Rodol fo ITA LOM M 1560 1798 1451
Petrone G anmario |ITA LOM M 1766 1891 1820
Pi emonti Carlo ITA LOM LC 1999 1779 1852
Pili G angiuseppe |ITA SAR CA 1668 1964 1965
Poggi ol i Filippo ITA EM PC 1759 1839 1852
Quagliarella Sabinol TA LOM M 1937 1886 1896
Ragoso Mario ITA LOM M 1698 1798 1496
Ranmbal di Francesco ITA LOM M 2015 2002 2266

Nasc

1958
1991
1958
1962
1965
1978
1960
1945
1996
1957
1957
1973
1946
1959
1984
1958
1944
1981
1953
1970
1995
1974
1977
1936
1984
1956
1979
1979
1997
1966
1957
1987
1975
1963
1971
1986
1960
1961
1948
1974
1984
1997
1995
1997
1972
1959
1980
1984
1941
1997
1963
1986
1967
1947
1956
1999
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FI DE
900990
826367
812412
865699

841897

824968
862525
852333
812501

809829
803162
812536
812293
828521
801216
835005
833363
861901

814393

822655
829560
856118
852520
812870
855812
24164429
849138
866857
813273
810185
822710
873110
812919
812374
2906090
878359
872423
863190
877492
836826
819042
810720

872458
825190
852937
879592
822469
820865
20657307
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Id
FSI

111518
111722
101638
108251
131409
132634
103964
135270
100165
102953
135250
101425
100712
103290
100707
130597
120282
100119
116210
131682
133682
133681
100110
109475
101645
106819
118228
130875
131188
136030

134993
138184
108114
100123
100690
142776
101002
131071

132544
132545
131687
144174
107701
110849
103539
144110
137654
107046
115819
144549
101732
106920
139666



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica pE==REERg
Italiana ' ' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

(1006003A)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
38 1IN Ranel | a St ef ano ITA LOM M 1767 1851 1658 1997 M 844110 126465
30 1IN Real e Si nbne ITA LOM M 1876 1801 1874 1995 M 829692 120143
58 2N Rigotti G anl uigi ITA LOM M 1668 1839 950 1947 M 837369 108161
71 3N Ruggeri | gor ITA LOM M 1494 1751 1680 1963 M 857017 106847
5 M Sgnaol i n Davi de I TA LOM VA 2247 2002 2197 1979 M 806137 100878
28 1IN Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1884 1929 1686 1955 M 846660 134952
65 3N Tahiraj Almr ITA LOM LC 1548 1940 1803 1972 M 869830 127538
42 2N Torel li Mauro ITA LOM M 1757 1805 1989 1948 M 813168 100112
37 1IN Trachuk Roman LOM M 1770 1881 1925 1994 M 144897
60 2N Vece Lui gi ITA PUG FG 1665 1815 1816 1979 M 856282 106170
59 2N Veri' G ustino ITA LOM M 1668 1739 1613 1970 M 860352 117229
26 1N Villalba Fernando |ITA LOM M 1889 1760 1773 1968 M 819093 100158
73 NC Vi sentin Urberto ITA LOM M 1470 1791 992 1955 M 140300
2 M Vuel ban Virgilio PHI 2370 2055 2296 1972 M 5201896
61 2N Wei ss Nicol o' ITA LOM M 1663 1775 1536 1942 M 813176 127754
55 2N Zanpar Andrea I TA LOM MB 1684 1797 1726 1957 M 844411 101652
51 2N Zito Riccardo ITA PIE VB 1719 1896 1825 1997 M 853879 128476
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica GBEE=NEEERT
Itahana' JLMILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

(1006003A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Mlchev Nikolay 45BUL |37 B1 |24 N1 |12 B1 |6 N1 |10 N AY| -1
6 2 IM Vuelban Virgilio 40PH |38 N1 |23 B1 |13 N1 |5 BA|3 NA|-1
8 3 IM Aleksic Nenad 4.0SRB|39 BA |5 N1 |28 B1 |22 N1]2 BA|1
5 4 FM Pace Pietro Dario 4.0I1TA| 40 N1 |25 B1 |15 N1 |10 BO |19 N1 |-1
3 5 M Sgnaolin Davide 451TA| 41 B 1|26 N1 |18 B1 |2 NA|9 B1]|1
4 6 M Lapiccirella Daniele 4.01TA|42 N1 |35 B1 |8 N1 |1 BO|18 N1 |-1
30 7 CM Angelini Mrco 3.01TA| 43 BO |17 B 1|33 N1 |31 NO |36 B1]|1
7 8 M Cazzaniga Wilter 3.0ITA| 44 N1 |0 A\l6 BO |3 N1|31 B1]|O0
11 9 CM Bressi Gorgio 3.51TA| 45 B 1|28 NA|27 B1|65 B1|5 NO|1
2 10 FM Ranbaldi Francesco 451TA| 46 N1 |5 B1 |3 N1|4 N1 |1 BA]|-1
25 11 CM Pienonti Carlo 3.0ITA| 47 B 1 |30 NO |49 B A|57 N1 |27 BA|1
16 12 1IN Cerioni Armando 3.0I1TA| 48 N1 |5 B1 |1 NO |25 B1 |42 NO |-1
21 13 I'lyuviev O eg 330RUS|49 B 1 |3 N1|2 BO |37 NO |4 B1 |1
13 14 CM Ferretti Al essandro 3.5ITA| 50 NO |54 B1]43 N1 |30 B1 |37 NAJ|-1
24 15 CM Lanzani Guliano 3.0ITA|51 B1 |53 N1|4 BO |41 NO |49 B1 |1
10 16 1IN Osi Mtteo 4.01TA| 52 NO |5 B1 |48 N1 |3 B1 |41 N1 |-1
73 17 CM Didoni Renato 0.0ITA|53 BO |7 NOJ]29 NO|O A0 Ayl -1
20 18 CM Quagliarella Sabino Ren3.0 ITA| 54 N1 |68 B 1|5 NO |40 B1 |6 BO |1
22 19 1IN Qivieri Al essandro 3.0ITA|5 B1 |65 NO |5 B1 |51 N1|4 BO|1
33 20 1IN Kimbin Richard Conrod 3.0 MMS|56 N O |60 BO |58 N1 |68 B1 |40 N1 |-1
14 21 1IN Gannotti Salvatore 3.51TA| 57 BA |39 N1 |31 BA|24 NA|28 B1]|1
27 22 1IN Manansal a Eduardo 3.0ITA| 5 N1 |73 B1 |65 NA |3 BO |32 NAJ|-1
48 23 1N Col ombo Luca 20ITA|5 B1|2 NO|51L BO|29 BO |64 N1|1
15 24 1IN D Avino Luca 3.0ITA| 60 N1 |1 BO |52 N1 |21 BA/ |65 NA|-1
29 25 CM Olando Luigi 3.0ITA| 61 B1 |4 NO|[53 B1 |12 NO |51 B1 |1
26 26 1N Villalba Fernando 3.0ITA| 62 N1 |5 BO |5 NO|70 B1 |43 N1 |-1
28 27 1N Bracci Andrea 3.0ITA| 63 BA |67 N1 |9 NO |39 B1 |11 N A -1
36 28 1IN Tagliaferri Valerio 251TA| 64 N1 |9 BA|3 NO |46 B1 |21 NO|-1
31 29 1IN GQuzzetti Luigi Enrico 3.01TA| 65 B O |49 NO |17 B 1|23 N1 |5 B1]|1
18 30 1IN Reale Sinobne 3.0ITA| 66 N1 |11 B 1 |10 B O |14 NO |71 N1 | -1
23 31 1IN Mracola Massiniliano 3.0 ITA| 67 B Ay |63 N1 |21 NA|7 B1]8 NO|-1
32 32 1IN Brociner Beniamno 3.0ITA| 68 NO |62 B A |73 N1 |33 B1 |22 BA|1
39 33 OM Brioschi Canillo 251TA| 69 B A |3 N1|7 BO |32 NO|66 B1|1
54 34 1N Baccarin Stefano 2.0 TA| 70 N A| 3 BO |57 BO |5 NA|69 B1 |1
37 35 1IN Libutti Mchele 251TA| 71 B1 |6 NO |61 B1 |16 NO |60 B A1
43 36 1IN Krstic Dragan 220ITA| 72 N1 |13 BO |60 N1 |8 BO|7 NO]/|-1
12 37 1IN Trachuk Roman 3.5 |1 NO |64 B1 |68 N1 |13 B 1 |14 B Ay|1
70 38 1N Ranella Stefano 1.OITA|2 BO |51 NO |5 BA|O Al 62 NA|O
41 39 2N Petrone G anmario 20ITA|3 NA |21 BO |63 B1 |27 NO |55 BA|1
45 40 2N Gussoni Paol o 20ITA|4 BO |5 N1 |69 B1 |18 NO |20 BO |1
17 41 2N Poggioli Filippo 3.0ITA|5 NO |66 B1]70 N1 |15 B 1 |16 B O |1
9 42 2N Torelli Muro 4.01TA| 6 BO |5 N1 |72 B1 |5 N1|12 B1 |1
46 43 2N D Urbino Ilan 220I1TA|7 N1 |0 Ab|14 BO |61 N1 |26 BO|O
72 44 2N Mglioli Luca 0.51TA|8 BO |61 NO |5 BA|5 NO/|O Ao
51 45 2N Mariucci Felice 20I1TA|9 NO |72 BO |64 N1 |73 B1 |13 NO |-1
56 46 2N Mracola Gorgia 1.51TA| 10 B O |71 N A |67 B1 |28 NO |5 BO |1
60 47 1IN Colica Daniele 1.51TA| 11 NO |48 BO |54 NA |62 B1 |5 NO|-1
58 48 1N Ferraris Fulvio 1.51TA| 12 B O |47 N1 |16 BO |66 NO |63 B A| 1
44 49 1N Conta Diego 201TA| 13 NO |29 B1 |11 NA|71L BA|15 NO |-1
61 50 1IN Chinnici Gorgio 1.0ITA| 14 B 1 |0 Al 19 NO | O Ao Ao
47 51 2N Zito Riccardo 220I1TA| 15 NO |38 B1]23 N1 |19 BO |25 NO |-1
34 52 2N Mtola Jacopo 25I1TA| 16 B 1 |10 NO |24 BO |69 NA |47 B 1 |1
63 53 1N Ragoso Mario 1.OITA| 17 N1 |15 BO |25 NO |60 BO |68 NO|-1
50 54 1N Carbone Lorenzo 20ITA| 18 B O |14 NO |47 B A|63 NA |61 B1 |1
55 55 2N Zanpar Andrea 2.0ITA| 19 NO |40 B O |38 NA |44 B1 |39 NA|-1
40 56 2N Bertamini Al berto 20ITA| 20 B1 |12 NO |26 B1 |42 BO |29 NO |1
35 57 2N Pili G angiuseppe 251TA| 21 NA|3 BO |34 N1 |11 BO |46 N1 |-1
62 58 2N Rigotti G anluigi 0.0ITA| 22 BO |16 NO |20 BO |64 BO|O A 2
53 59 2N Veri' Gustino 20I1TA| 23 NO |42 BO |44 NA |34 BA |73 N1 |-1
38 60 2N Vece Luigi 251TA| 24 BO |20 N1 |3 BO |5 N1|[3 NAJ|-1
65 61 2N Weiss Nicolo' 1.OITA| 25 NO |44 B 1|35 NO |43 BO |5 NO|-1
68 62 2N Cannetta Stefano 1.0I1TA| 26 B O |32 NA |71 BO |47 NO |38 B A1
57 63 2N Guerini Silvia Jr 1.51TA| 27 NA |31 BO |39 NO |54 BA |48 NA| -1
66 64 3N Pardi Rodol fo 1.0ITA| 28 BO |37 NO |45 BO |5 N1|23 BO |1
19 65 3N Tahiraj Alnmr 3.0ITA| 29 N1 |19 B1]22 BA|9 NO |24 BA |1
49 66 3N Cal abrese Maurizio 1.OITA| 30 BO |41 NO|O Ab| 48 B 1|33 NO|[O
71 67 3N De Maio Fabio 0.51TA| 31 NA, |27 BO |46 NO |O A0 Al -1
42 68 3N Bonghi Fabrizio 20ITA|32 B1 |18 NO |37 BO |20 NO |53 B1 |1
59 69 3N Falco O audio 1.51TA| 33 N A |70 B A |40 NO |52 B A |34 NO |-1
69 70 NC De Maio Domenico 1.OITA| 34 B A| 69 NA |41 BO |26 NO|O Ao
52 71 3N Ruggeri Igor 20I1TA| 3 NO |46 B A|62 N1 |49 NA |30 BO |-1
64 72 NC Canoro Ivan 1.OITA| 36 B O |45 N1 |42 NO|O Al o Al -1
67 73 NC Visentin Unberto 0.0ITA| O Al 22 NO |32 BO |45 NO |5 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Variazioni Elo FIDE

34
56
27
33
32
66
62
54

12
50
47
23
49
24
43
17
48
14
21
63
40
29
13
20
36
15

35
22
45
44

46
31
19
25
16

39
11
57
41
18
53
10
38
30
58
71

28
42
60

G ocatore

Al eksi ¢ Nenad
Angel i ni Marco
Baccarin Stefano
Bertami ni Al berto
Bracci Andrea
Brioschi Camllo

Br oci ner Beni am no
Cal abrese Mauri zio

Cannetta Stefano
Car bone Lorenzo
Cazzani ga Wl ter
Cerioni Armando
Chinnici Gorgio
Col i ca Daniel e
Col onbo Luca
Conta Di ego

D Avi no Luca

D Ubino Ilan

Di doni Renato
Ferraris Ful vio

Ferretti Al essandro
G annotti Sal vatore

Guerini Silvia Jr
Gussoni Paol o

Quzzetti Luigi Enri

I'l'lyuviev O eg

Ki mbin Ri chard Conr

Krstic Dragan
Lanzani G uliano

Lapi ccirell a Dani el

Li butti M chel e
Manansal a Eduar do
Mari ucci Felice
Mglioli Luca

M | chev Ni kol ay
Mracola Gorgia

Mracola Massinmlia
Aivieri Al essandro

Ol ando Lui gi

Osi Matteo

Pace Pietro Dario
Petrone G annmari o
Pi emonti Carlo
Pili G angi useppe
Poggi ol i Filippo

Quagli arel | a Sabi no

Ragoso Mario

Ranmbal di Francesco

Ranel | a St efano
Real e Si nobne

Ri gotti G anl ui gi
Ruggeri | gor
Sgnaol i n Davi de

Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
MAS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Tagliaferri ValeriolTA

Torel li Mauro
Vece Lui gi

I TA
I TA

El o

FI DE
2359
2163
1794
1670
1884
1820
1823
1532
1631
1695
2114
1989
1719
1741
1918
1730
1909
1756
1952
1731
1969
1922
1610
1762
1878
1988
1923
1774
1967
2216
1775
1921
1754
1756
2378
1747
1845
1937
1895
1954
2298
1766
1999
1668
1759
1937
1698
2015
1767
1876
1668
1494
2247
1884
1757
1665 5

A WA WORADMDMAEDdDOOOOOOOOOSMORMDMDEAMBAMDMPOWOOOOOORMDDEASEDNOOOODROTOOEOAOBPANOGOLSOOO0R®WDWOOWOOTODZ

Pun
Fat

MNOEONMNDBOEO@ENNMOMONDS>OODNNEOWDOENAPOENO@PEPEPOODEENENEERPOONEERPNNNNGSE®@ >

00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
50
50
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00

.50

Pun
Att WWwe

FPPPOOEMNPEPPPPONMPONPMPEPROPORPNOOROMNNMPEEOONMNERPERNMNPEPOONMERPOPNEREDS

16 -0. 16
35-1.35
80 -1.3
15 0. 85
83 0. 17
00 0

62 0. 38
73 0. 27
78 -0.78
97 0. 03
97 0. 03
20 -0.2
41 0. 59
90 -0. 4
21 -1.21
65 0. 35
36 0. 14
26 0.74
64 -1.64
31-0.81
04 -0.04
20 0.3
39 0.11
25 -0.25
31 0. 69
47 0. 53
15 -1.15
09 -0.09
33 -0.33
61 0. 39
49 0. 009¢
52 -0.02
21 -0.21
95 -1.45
44 0. 06
91 -1.41
48 1.02
47 0. 53
72 0. 28
10 0.9
46 -0. 46
03 -0.083
86 -0. 86
11 1. 39
35 0. 65
83 0. 17
16 -0. 16
78 1.72
94 -0.94
80 0.2
54 -0.54
96 1. 04
01 0. 49
21 -0.21

.53 1.47
.53 0. 97

Med
Avv.
1921
1829
1631
1887
1790
1763
1671
1796
1742
1784
1897
1886
1953
1753
1839
1865
1845
1921
1913
1765
1763
1814
1784
1869
1763
1879
1655
1883
1840
1992
1798
1773
1712
1782
1979
1715
1865
1793
1873
1729
1915
1891
1779
1964
1839
1886
1798
2002
1851
1801
1839
1751
2002
1929
1805
1815

Per f

2162
1902
1440
1816
1627
1703
1627
1604
1503
1712
2091
1959
1953
1503
1695
1794
1745
1921
1113
1617
1799
1964
1636
1737
1766
1838
1665
1754
1913
2233
1799
1722
1286
1461
2232
1504
1874
1796
1946
1867
2156
1820
1852
1965
1852
1896
1496
2266
1658
1874
950

1680
2197
1686
1989
1816

Anno

Nasc

1958
1991
1958
1962
1978
1945
1996
1957
1957
1946
1959
1984
1958
1944
1981
1953
1970
1995
1936
1956
1979
1979
1997
1966
1957
1987
1975
1963
1971
1986
1960
1961
1948
1974
1984
1997
1995
1972
1959
1980
1984
1997
1963
1986
1967
1947
1956
1999
1997
1995
1947
1963
1979
1955
1948
1979

TZTZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZIZEIZELZEIZTIETETEETMZEZZEIZEZEIZEEEZETZETEZEIZEIEINMNZEEZEZEZEEIZEIZEIEEETEZEZEZEZEZEZEZIZIZZZEZZEZEX @

1D

FI DE
900990
826367
812412
865699
841897
824968
862525
852333
812501
809829
803162
812536
812293
828521
801216
835005
833363
861901
814393
822655
829560
856118
852520
812870
855812
24164429
849138
866857
813273
810185
822710
873110
812919
812374
2906090
878359
872423
877492
836826
819042
810720
872458
825190
852937
879592
822469
820865
20657307
844110
829692
837369
857017
806137
846660
813168
856282
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1D
FSI

111518
111722
101638
131409
103964
135270
100165
102953
101425
100712
103290
100707
130597
120282
100119
116210
131682
100110
101645
106819
118228
130875
131188
136030

134993
138184
108114
100123
100690
142776
101002
131071

132544
132545
144174
107701
110849
103539
137654
107046
115819
144549
101732
106920
139666
126465
120143
108161
106847
100878
134952
100112
106170



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1006003A)

Scacchistica pE==REERg
[taliana l J' MILANO - 22-10-2

El o N Pun
FIDE P Fat
1.
.00 2.

S
59
26
2
61
55
51

Cat
2N
IN
I'M
2N
2N
2N

11-05-2024

G ocatore Fed
Veri' G ustino I TA
Villal ba Fernando |ITA

Vuel ban Virgilio PHI
Wi ss Nicol o' | TA
Zanpar Andrea I TA
Zito Riccardo | TA

1668 4
1889 4
2370 5
1663 5
1684 5
1719 5

00 1.

00 3.
00 1.

.00 1.
.00 1.

010 - 24-10-2010

Pun Med
At WWe Avv. Perf

28 -0.28 1739 1613
38 -0.38 1760 1773
94 0.06 2055 2296
76 -0.76 1775 1536
76 0.24 1797 1726
35 0.65 1896 1825

Anno

Nasc S
1970 M
1968 M
1972 M
1942 M
1957 M
1997 M

ID

FI DE

860352
819093
5201896
813176
844411
853879
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ID
FSI
117229
100158

127754
101652
128476




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica GBE==NEERE
Italiana ' ' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

(1006003A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
68 3N Bonghi Fabri zi o ITA 15131 0.000.70 1.3 39 1830 1617 1965 M 108251
9 CM Bressi G orgio ITA 20571 1.00 3.500 0 1863 1819 1960 M 132634
72 NC Canoro |van ITA 14850 0.00 0.50 0.5 15 1761 1489 1973 M 135250
70 NC De Mai o Doneni co ITA 1497 1 0.50 0.900.1 3 1736 1461 1974 M 133682
67 3N De Mai o Fabio ITA 1518 0 0.00 0.40 0.1 3 1825 1425 1977 M 133681
69 3N Fal co d audio ITA 15032 1.00 1.200.3 9 1717 1495 1984 M 109475
52 2N Mot ol a Jacopo ITA 17131 0.50 1.80 0.7 21 1824 1695 1997 M 131687
64 3N Par di Rodol fo ITA 15601 0.001.10-0.1 -3 1798 1451 1941 M 144110
65 3N Tahiraj Almr ITA 1548 1 0.00 0.50 2.5 75 1940 1803 1972 M 127538
37 1N Trachuk Roman 17702 2.002.101.4 42 1881 1925 1994 M 144897
73 NC Vi sentin Urberto ITA 14700 0.00 0.60 -0.6 -18 1791 992 1955 M 140300
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica GBEE=NEEERT
Itahana' ' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

(1006003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Mlchev Ni kol ay BUL 2378 | 37 1N Trachuk Roman 1770 1 - 0
2 38 1IN Ranella Stefano ITA 1767 | 2 IM  Vuelban Virgilio PH 2370 0 - 1
3 3 IM Aeksic Nenad SRB 2359 | 39 2N Petrone Gannmario ITA 1766 A%- A
4 40 2N Cussoni Paol o ITA 1762 | 4 FM Pace Pietro Dario ITA 2298 0 - 1
5 5 M Sgnaol i n Davi de ITA 2247 | 41 2N Poggioli Filippo ITA 1759 1 - O
6 42 2N Torelli Mauro ITA 1757 | 6 M Lapi ccirella Daniele ITA 2216 0 - 1
7 7 CM  Angelini Marco ITA 2163 | 43 2N D Ubino Ilan ITA 1756 0 - 1
8 44 2N Mglioli Luca ITA 1756 | 8 M Cazzani ga Wl ter ITA 2114 0 - 1
9 9 CM Bressi Gorgio ITA 2057 | 45 2N Mariucci Felice ITA 1754 1 - 0
10 46 2N Mracola Gorgia ITA 1747 | 10 FM Ranbaldi Francesco ITA 2015 0 - 1
11 11 CM Pienonti Carlo ITA 1999 | 47 1IN Colica Daniele ITA 1741 1 - 0
12 48 1IN Ferraris Fulvio ITA 1731 | 12 1IN Cerioni Armando ITA 1989 0 - 1
13 13 I'l'l'yuviev deg RUS 1988 | 49 1N Conta Diego ITA 1730 1 - O
14 50 1IN Chinnici Gorgio ITA 1719 | 14 CM Ferretti Al essandro ITA 1969 1 - 0
15 15 CM Lanzani Guliano ITA 1967 | 51 2N Zito Riccardo ITA 1719 1 - O
16 52 2N Mtola Jacopo ITA 1713 | 16 1IN Orsi Mtteo ITA 1954 1 - 0
17 17 CM Didoni Renato ITA 1952 | 53 1IN Ragoso Mario ITA 1698 0 - 1
18 54 1N Carbone Lorenzo ITA 1695 | 18 CM (Quagliarella Sabino ITA 1937 0 - 1
19 19 1IN divieri Al essandro ITA 1937 | 55 2N Zanpar Andrea ITA 1684 1 - O
20 56 2N Bertamni Al berto ITA 1670 | 20 1IN Kinbin R chard Conro MAS 1923 1 - O
21 21 1N Gannotti Salvatore ITA 1922 | 57 2N Pili G angiuseppe ITA 1668 Ap- A
22 58 2N Rigotti G anluigi ITA 1668 | 22 1N Manansal a Eduardo ITA 1921 0 - 1
23 23 1IN Colonbo Luca ITA 1918 | 59 2N Veri' Gustino ITA 1668 1 - 0O
24 60 2N Vece Luigi ITA 1665 | 24 1IN D Avino Luca ITA 1909 0 - 1
25 25 CM Olando Luigi ITA 1895 | 61 2N Wiss Nicolo ITA 1663 1 - 0
26 62 2N Cannetta Stefano ITA 1631 | 26 1N Villal ba Fernando ITA 1889 0 - 1
27 27 1IN Bracci Andrea ITA 1884 | 63 2N CGuerini Silvia Jr ITA 1610 Apn- A
28 64 3N Pardi Rodolfo ITA 1560 | 28 1IN Tagliaferri Valerio ITA 1884 0 - 1
29 29 1IN CQuzzetti Luigi Enric ITA 1878 | 65 3N Tahiraj Almr ITA 1548 0 - 1
30 66 3N Cal abrese Maurizio ITA 1532 | 30 1N Reale Sinone ITA 1876 0 - 1
31 31 1IN Mracola Massinilian ITA 1845 | 67 3N De Miio Fabio ITA 1518 Apn- A
32 68 3N Bonghi Fabrizio ITA 1513 | 32 1IN Brociner Benianino ITA 1823 1 - 0
33 33 CM Brioschi Canillo ITA 1820 | 69 3N Falco Jaudio ITA 1503 Aw- A
34 70 NC De Maio Donenico ITA 1497 | 34 1IN Baccarin Stefano ITA 1794 Ap- A
35 35 1IN Libutti Mchele ITA 1775 | 71 3N Ruggeri Igor ITA 1494 1 - 0
36 72 NC Canoro lvan ITA 1485 | 36 1IN Krstic Dragan ITA 1774 0 - 1
37 73 NC Visentin Urberto I TA 1470 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica GBEE=NEEERT
Itahana' ' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

(1006003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 1IN D Avino Luca 1 ITA 1909 | 1 IM  Mlchev N kol ay 1 BUL 2378 0 - 1

2 2 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2370 | 23 1N Col onbo Luca 1 ITA 1918 1 - O

3 4 FM Pace Pietro Dario 1 ITA 2298 | 25 CM Olando Luigi 1 ITA 1895 1 - O

4 26 1IN Villal ba Fernando 1 ITA 1889 | 5 M Sgnaol i n Davi de 1 ITA 2247 0 - 1

5 6 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2216 | 35 1IN Libutti Mchele 1 ITA 1775 1 - 0

6 28 1IN Tagliaferri Valerio 1 ITA 1884 | 9 CM Bressi Gorgio 1 ITA 2057 A%- A

7 10 FM Ranbaldi Francesco 1 ITA 2015 | 52 2N Mdtola Jacopo 1 ITA 1713 1 - O

8 30 1IN Reale Sinpbne 1 ITA 1876 | 11 CM Pienpnti Carlo 1 ITA 1999 1 - 0

9 12 1N Cerioni Armando 1 ITA 1989 | 56 2N Bertamni Al berto 1 ITA 1670 1 - O

10 36 1N Krstic Dragan 1 ITA 1774 | 13 I'l'l'yuviev O eg 1 RUS 1988 0 - 1

11 53 1IN Ragoso Mario 1 ITA 1698 | 15 CM Lanzani Guliano 1 ITA 1967 0 - 1
12 18 CM (Quagliarella Sabino 1 ITA 1937 | 68 3N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1513 1 - O
13 65 3N Tahiraj Almr 1 ITA 1548 | 19 1IN dQdivieri Alessandro 1 ITA 1937 1 - 0
14 22 1N Manansal a Eduardo 1 ITA 1921 | 73 NC Visentin Unberto 0.5 ITA 1470 1 - O

15 57 2N Pili G angiuseppe 0.5 ITA 1668 | 3 IM Al eksic Nenad 0.5 SRB 2359 0 -1

16 39 2N Petrone G anmario 0.5 ITA 1766 | 21 1IN Gannotti Salvatore 0.5 ITA 1922 0 - 1

17 67 3N De Maio Fabio 0.5 ITA 1518 | 27 1IN Bracci Andrea 0.5 ITA 1884 0 - 1

18 63 2N Querini Silvia Jr 0.5 ITA 1610 | 31 1IN Mracola Massimlian0.5 |ITA 1845 0 - 1

19 34 1N Baccarin Stefano 0.5 ITA 1794 | 33 CM Brioschi Canmillo 0.5 ITA 1820 O - 1
20 69 3N Falco Caudio 0.5 ITA 1503 | 70 NC De Mo Donenico 0.5 ITA 1497 Aw- A
21 7 CM  Angelini Marco 0 ITA 2163 | 17 CM Didoni Renato 0 ITA 1952 1 - 0
22 14 CM Ferretti Alessandro O ITA 1969 | 54 1IN Carbone Lorenzo 0 ITA 1695 1 - O

23 16 1IN Osi Mitteo 0 ITA 1954 | 58 2N R gotti G anluigi 0 ITA 1668 1 - 0O
24 20 1IN Kinbin Richard Conro O MAS 1923 | 60 2N Vece Luigi 0 ITA 1665 0 - 1
25 49 1N Conta Diego 0 ITA 1730 | 29 1IN Cuzzetti Luigi EnricO ITA 1878 1 - 0
26 32 1IN Brociner Beniamino 0 ITA 1823 | 62 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1631 A%- A
27 37 1IN Trachuk Roman 0 1770 | 64 3N Pardi Rodolfo 0 ITA 1560 1 - O

28 51 2N Zito Riccardo 0 ITA 1719 | 38 1IN Ranella Stefano 0 ITA 1767 1 - 0
29 55 2N Zanpar Andrea 0 ITA 1684 | 40 2N Cussoni Paolo 0 ITA 1762 0 - 1
30 41 2N Poggioli Filippo 0 ITA 1759 | 66 3N Cal abrese Maurizio O ITA 1532 1 - 0
31 59 2N Veri' Gustino 0 ITA 1668 | 42 2N Torelli Mauro 0 ITA 1757 0 - 1
32 61 2N Wiss N colo 0 ITA 1663 | 44 2N Mglioli Luca 0 ITA 1756 1 - O
33 45 2N Mariucci Felice 0 ITA 1754 | 72 NC Canoro lvan 0 ITA 1485 0 - 1
34 71 3N Ruggeri |Igor 0 ITA 1494 | 46 2N Mracola Gorgia 0 ITA 1747 Ap- A
35 47 1IN Colica Daniele 0 ITA 1741 | 48 1IN Ferraris Fulvio 0 ITA 1731 0 - 1
36 8 M Cazzani ga Wl ter 1 I TA 2114 | An- F
37 43 2N D Ubino Ilan 1 I TA 1756 | Aps- F
38 50 1IN Chinnici Gorgio 1 ITA 1719 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica GBEE=NEEERT
Itahana' ' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

(1006003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Mlchev Ni kol ay 2 BUL 2378 | 12 1IN Cerioni Arnmando 2 ITA 1989 1 - 0
2 13 I'l'lyuviev deg 2 RUS 1988 | 2 IM  Vuelban Virgilio 2 PH 2370 0 - 1
3 15 CM Lanzani Guliano 2 ITA 1967 | 4 FM Pace Pietro Dario 2 ITA 2298 0 - 1
4 5 M Sgnaol i n Davi de 2 ITA 2247 | 18 CM Quagliarella Sabino 2 ITA 1937 1 - 0
5 30 1IN Reale Sinone 2 ITA 1876 | 10 FM Ranbaldi Francesco 2 ITA 2015 0 - 1
6 65 3N Tahiraj Almr 2 ITA 1548 | 22 1N Manansal a Eduardo 2 ITA 1921 A%- A
7 8 M Cazzani ga Wl ter 1.5 ITA 2114 | 6 M Lapiccirella Daniele 2 ITA 2216 0 - 1
8 8 IM Al eksic Nenad 1.5 SRB 2359 | 28 1IN Tagliaferri Valerio 1.5 |ITA 1884 1 - 0
9 9 CM Bressi Gorgio 1.5 ITA 2057 | 27 1IN Bracci Andrea 1.5 ITA 1884 1 - 0
10 21 1IN Gannotti Salvatore 1.5 ITA 1922 | 31 1IN Mracola Massimlian1l.5 ITA 1845 Ax- A
11 33 CM Brioschi Canmllo 1.5 ITA 1820 | 7 CM  Angelini Marco 1 ITA 2163 0 - 1
12 43 2N D Ubino Ilan 1.5 ITA 1756 | 14 CM Ferretti Alessandro 1 ITA 1969 0 - 1
13 19 1IN divieri Alessandro 1 ITA 1937 | 50 1IN Chinnici Gorgio 1.5 ITA 1719 1 - 0
14 11 CM Pienonti Carlo 1 ITA 1999 | 49 1IN Conta Diego 1 ITA 1730 A%- A
15 48 1N Ferraris Fulvio 1 ITA 1731 | 16 1IN O'si Mtteo 1 ITA 1954 0 - 1
16 23 1N Col ombo Luca 1 ITA 1918 | 51 2N Zito Riccardo 1 ITA 1719 0 - 1
17 52 2N Mdtola Jacopo 1 ITA 1713 | 24 1IN D Avino Luca 1 ITA 1909 0 - 1
18 25 CM Ol ando Luigi 1 ITA 1895 | 53 1IN Ragoso Mario 1 ITA 1698 1 - O
19 56 2N Bertanmini Alberto 1 ITA 1670 | 26 1IN Villal ba Fernando 1 ITA 1889 1 - O
20 35 1IN Libutti Mchele 1 ITA 1775 | 61 2N Wiss Ncolo 1 ITA 1663 1 - 0
21 60 2N Vece Luigi 1 ITA 1665 | 36 1N Krstic Dragan 1 ITA 1774 0 - 1
22 68 3N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1513 | 37 1IN Trachuk Roman 1 1770 0 - 1
23 40 2N Cussoni Paolo 1 ITA 1762 | 69 3N Falco Caudio 1 ITA 1503 1 - O
24 70 NC De Miio Donenico 1 I TA 1497 | 41 2N Poggioli Filippo 1 ITA 1759 0 - 1
25 42 2N Torelli Mauro 1 ITA 1757 | 72 NC Canoro lvan 1 ITA 1485 1 - 0
26 73 NC Visentin Urberto 0.5 ITA 1470 | 32 1N Brociner Beniamno 0.5 ITA 1823 0 - 1
27 34 1N Baccarin Stefano 0.5 ITA 1794 | 57 2N Pili G angi useppe 0.5 ITA 1668 0 - 1
28 39 2N Petrone G anmario 0.5 ITA 1766 | 63 2N Cuerini Silvia Jr 0.5 ITA 1610 1 - O
29 46 2N Mracola Gorgia 0.5 ITA 1747 | 67 3N De Mio Fabio 0.5 ITA 1518 1 - O
30 62 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 1631 | 71 3N Ruggeri Igor 0.5 ITA 1494 0 - 1
31 29 1IN Guzzetti Luigi EnricO ITA 1878 | 17 CM Didoni Renato 0 ITA 1952 1 - 0
32 58 2N Rigotti G anluigi 0 ITA 1668 | 20 1IN Kinbin Richard Conro O MAS 1923 0 - 1
33 38 1IN Ranella Stefano 0 ITA 1767 | 55 2N Zanpar Andrea 0 ITA 1684 Ap- A
34 44 2N Mglioli Luca 0 ITA 1756 | 59 2N Veri' Gustino 0 ITA 1668 Ap- A
35 64 3N Pardi Rodolfo 0 ITA 1560 | 45 2N Mariucci Felice 0 ITA 1754 0 - 1
36 54 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1695 | 47 1IN Colica Daniele 0 ITA 1741 Av- A
37 66 3N Calabrese Maurizio O | TA 1532 | Aps- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica GBEE=NEEERT
Itahana' ' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

(1006003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 M Lapiccirella Daniele 3 ITA 2216 | 1 IM  Mlchev N kol ay 3 BUL 2378 0 - 1

2 2 IM  Vuelban Virgilio 3 PH 2370 | 5 M Sgnaol i n Davi de & ITA 2247 Ap- A
3 4 FM Pace Pietro Dario 3 ITA 2298 | 10 FM Ranbaldi Francesco 3 ITA 2015 0 - 1

4 22 1IN Manansal a Eduardo 2.5 ITA 1921 | 3 IM Al eksic Nenad 2.5 SRB 2359 0 - 1

5 9 CM Bressi Gorgio 2.5 ITA 2057 | 65 3N Tahiraj Almr 2.5 ITA 1548 1 - 0

6 31 1IN Mracola Massinmlian 2 ITA 1845 | 7 CM  Angelini Mrco 2 ITA 2163 1 - O

7 12 1IN Cerioni Armando 2 ITA 1989 | 25 CM Olando Luigi 2 ITA 1895 1 - O

8 37 1IN Trachuk Roman 2 1770 | 13 I'l'lyuviev O eg 2 RUS 1988 1 - O

9 14 CM Ferretti Alessandro 2 ITA 1969 | 30 1N Reale Sinpne 2 ITA 1876 1 - O

10 41 2N Poggioli Filippo 2 ITA 1759 | 15 CM Lanzani Guliano 2 ITA 1967 1 - O
11 16 1IN Osi Mtteo 2 ITA 1954 | 35 1IN Libutti Mchele 2 ITA 1775 1 - 0

12 18 CM (Quagliarella Sabino 2 ITA 1937 | 40 2N Cussoni Paol o 2 ITA 1762 1 - O
13 51 2N Zito Riccardo 2 ITA 1719 | 19 1IN dQdivieri Al essandro 2 ITA 1937 0 - 1
14 24 1IN D Avino Luca 2 ITA 1909 | 21 1IN Gannotti Salvatore 2 ITA 1922 Ap- A
15 56 2N Bertanmini Alberto 2 ITA 1670 | 42 2N Torelli Mauro 2 ITA 1757 0 - 1
16 36 1IN Krstic Dragan 2 ITA 1774 | 8 M Cazzani ga Wl ter 1.5 ITA 2114 0 - 1

17 57 2N Pili G angi useppe 1.5 ITA 1668 | 11 CM Pienonti Carlo 1.5 ITA 1999 0 - 1

18 27 1N Bracci Andrea 1.5 ITA 1884 | 39 2N Petrone G anmario 1.5 ITA 1766 1 - O

19 28 1IN Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1884 | 46 2N Mracola Gorgia 1.5 ITA 1747 1 - 0
20 32 1IN Brociner Beniamino 1.5 ITA 1823 | 33 CM Brioschi Camllo 1.5 ITA 1820 1 - 0
21 49 1IN Conta Diego 1.5 ITA 1730 | 71 3N Ruggeri |gor 1.5 ITA 1494 Ax- A
22 61 2N Weiss N colo' 1 ITA 1663 | 43 2N D Ubino Ilan 1.5 ITA 1756 0 - 1
23 20 1IN Kinbin Richard Conro 1 MAS 1923 | 68 3N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1513 1 - O
24 23 1N Colonbo Luca 1 ITA 1918 | 29 1IN Cuzzetti Luigi Enric 1l ITA 1878 0 - 1
25 26 1IN Villal ba Fernando 1 ITA 1889 | 70 NC De Maio Domenico 1 ITA 1497 1 - 0
26 69 3N Falco daudio 1 ITA 1503 | 52 2N Mtola Jacopo 1 ITA 1713 A% - A
27 53 1IN Ragoso Mario 1 ITA 1698 | 60 2N Vece Luigi 1 ITA 1665 0 - 1
28 45 2N Mariucci Felice 1 ITA 1754 | 73 NC Visentin Unberto 0.5 ITA 1470 1 - O
29 66 3N Calabrese Maurizio 0.5 ITA 1532 | 48 1IN Ferraris Fulvio 1 ITA 1731 1 - 0
30 59 2N Veri' Gustino 0.5 ITA 1668 | 34 1IN Baccarin Stefano 0.5 ITA 1794 Av- A
31 55 2N Zanpar Andrea 0.5 ITA 1684 | 44 2N Mglioli Luca 0.5 ITA 1756 1 - 0
32 47 1IN Colica Daniele 0.5 ITA 1741 | 62 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 1631 1 - 0
33 63 2N Querini Silvia Jr 0.5 ITA 1610 | 54 1IN Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1695 Aw- A
34 58 2N Rigotti G anluigi 0 ITA 1668 | 64 3N Pardi Rodolfo 0 ITA 1560 0 - 1
35 50 1IN Chinnici Gorgio 1.5 ITA 1719 | Ay - F
36 72 NC Canoro lvan 1 | TA 1485 | An- F
37 38 1IN Ranella Stefano 0.5 ITA 1767 | Aps- F
38 67 3N De Mio Fabio 0.5 ITA 1518 | Aps- F
39 17 CM Didoni Renato 0 I TA 1952 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica GBEE=NEEERT
Itahana' ' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

(1006003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 FM Ranbaldi Francesco 4 ITA 2015 | 1 IM Mlchev Nikolay 4 BUL 2378 A- A
2 & IM Al eksic Nenad 3.5 SRB 2359 | 2 IM  Vuelban Virgilio 3.5 PH 2370 Aw- A
3 5 M Sgnaol i n Davi de 3.5 ITA 2247 | 9 CM Bressi Gorgio 3.5 ITA 2057 1 - 0

4 19 1IN divieri Alessandro 3 ITA 1937 | 4 FM Pace Pietro Dario 8 ITA 2298 0 - 1

5 18 CM (Quagliarella Sabino 3 ITA 1937 | 6 M Lapiccirella Daniele 3 ITA 2216 0 - 1

6 42 2N Torelli Mauro 3 I TA 1757 | 12 IN Cerioni Armando 3 ITA 1989 1 - 0

7 37 1IN Trachuk Roman 3 1770 | 14 CM Ferretti Al essandro 3 ITA 1969 Aps- A

8 41 2N Poggioli Filippo 3 ITA 1759 | 16 1IN Orsi Mitteo 3 ITA 1954 0 - 1

9 8 M Cazzani ga Wl ter 2.5 ITA 2114 | 31 1IN Mracola Massimlian3 ITA 1845 1 - 0

10 11 CM Pienonti Carlo 2.5 ITA 1999 | 27 1IN Bracci Andrea 2.5 ITA 1884 Av- A
11 21 1IN Gannotti Salvatore 2.5 ITA 1922 | 28 1IN Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1884 1 - 0

12 32 1IN Brociner Beniamino 2.5 ITA 1823 | 22 1N Manansal a Eduardo 2.5 ITA 1921 Aw- A
13 65 3N Tahiraj Almr 2.5 ITA 1548 | 24 1N D Avino Luca 2.5 ITA 1909 Aw- A
14 43 2N D UWhbino Ilan 2.5 ITA 1756 | 26 1IN Villal ba Fernando 2 ITA 1889 0 - 1
15 7 CM  Angelini Mrco 2 ITA 2163 | 36 1N Krstic Dragan 2 ITA 1774 1 - O

16 13 I'l'lyuviev deg 2 RUS 1988 | 45 2N Mariucci Felice 2 ITA 1754 1 - 0
17 15 CM Lanzani G uliano 2 ITA 1967 | 49 1N Conta Diego 2 ITA 1730 1 - O
18 40 2N @ussoni Paol o 2 ITA 1762 | 20 1IN Kinbin Richard Conro 2 MAS 1923 0 - 1
19 25 CM Olando Luigi 2 I TA 1895 | 51 2N Zito Riccardo 2 ITA 1719 1 - 0
20 29 1IN (Quzzetti Luigi Enric 2 ITA 1878 | 56 2N Bertamini Al berto 2 ITA 1670 1 - O
21 71 3N Ruggeri |gor 2 ITA 1494 | 30 1N Reale Sinone 2 ITA 1876 0 - 1
22 35 1IN Libutti Mchele 2 ITA 1775 | 60 2N Vece Luigi 2 ITA 1665 A%- A
23 33 CM Brioschi Canillo 1.5 ITA 1820 | 66 3N Calabrese Maurizio 1.5 |ITA 1532 1 - 0
24 39 2N Petrone G anmario 1.5 ITA 1766 | 55 2N Zanpar Andrea 1.5 ITA 1684 Ax- A
25 46 2N Mracola Gorgia 1.5 ITA 1747 | 57 2N Pili G angiuseppe 1.5 ITA 1668 0 - 1
26 52 2N Mdtola Jacopo 1.5 ITA 1713 | 47 1IN Colica Daniele 1.5 ITA 1741 1 - 0
27 34 1IN Baccarin Stefano 1 ITA 1794 | 69 3N Falco daudio 1.5 ITA 1503 1 - 0
28 64 3N Pardi Rodolfo 1 ITA 1560 | 23 1N Col onbo Luca 1 ITA 1918 0 - 1
29 48 1IN Ferraris Fulvio 1 ITA 1731 | 63 2N Cuerini Silvia Jr 1 ITA 1610 Aw- A
30 68 3N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1513 | 53 1N Ragoso Mario 1 ITA 1698 1 - 0O
31 54 1IN Carbone Lorenzo 1 ITA 1695 | 61 2N Wiss N colo 1 ITA 1663 1 - O
32 62 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 1631 | 38 1N Ranella Stefano 1 ITA 1767 A% - A
33 73 NC Visentin Unberto 0.5 ITA 1470 | 59 2N Veri' Gustino 1 ITA 1668 0 - 1
34 50 1IN Chinnici Gorgio 2 ITA 1719 | Ap- F
35 72 NC Canoro lvan 1.5 I TA 1485 | Ay - F
36 67 3N De Miio Fabio 1 I TA 1518 | Av- F
37 70 NC De Miio Donenico 1 | TA 1497 | Aps- F
38 17 CM Didoni Renato 0.5 ITA 1952 | Ap- F
39 44 2N Mglioli Luca 0.5 ITA 1756 | As- F
40 58 2N Rigotti G anluigi 0 I TA 1668 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

IM  BUL El o FI DE: 2378 Perf: 2232 Media: 1979.80 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Trachuk Roman 1770 1 0 1
2 N 24 IN D Avino Luca I TA 1909 469 0.92 1 1 2
3 B 12 1IN Cerioni Arnando | TA 1989 389 0.91 1 2 3
4 N 6 M Lapiccirella Daniele I TA 2216 162 0.71 1 3 4
5 N 10 FM Ranbaldi Francesco I TA 2015 363 0.9 Ay 3 4
3.44 3 4

IM  PHI El o FI DE: 2370 Perf: 2296 Media: 2055.80 WWe: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Ranella Stefano I TA 1767 603 0.92 1 1 1
2 B 23 1N Colonbo Luca I TA 1918 452 0.92 1 2 2
3 N 13 I'l'lyuviev O eg RUS 1988 382 0.91 1 3 3
4 B 5 M Sgnaol i n Davi de I TA 2247 123 0.67 Ay 3 3
5 N 3 IM Al eksic Nenad SRB 2359 11 0.52 Ay 3 3
3.94 3 3

IM SRB El o FI DE: 2359 Perf: 2162 Media: 1921.80 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Petrone G anmario I TA 1766 503 0.92 Ay 0 0
2 N 57 2N Pili G angiuseppe I TA 1668 691 0.92 1 1 1
3 B 28 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1884 475 0.92 1 2 2
4 N 22 1IN Manansal a Eduardo ITA 1921 438 0.92 1 3 3
5B 2 IM  Vuelban Virgilio PH 2370 -11 0.48 Ay 3 3
4.16 3 3

FM I TA El o FI DE: 2298 Perf: 2156 Media: 1915.20 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Cussoni Paolo ITA 1762 536 0.92 1 1 1
2 B25 CM Olando Luigi I TA 1895 403 0.92 1 2 2
3 N 15 CM Lanzani Guliano | TA 1967 331 0.88 1 3 3
4 B 10 FM Ranbaldi Francesco I TA 2015 283 0.84 0 3 3
5 N 19 1IN dQivieri Al essandro | TA 1937 361 0.9 1 4 4
4. 46 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

M I TA El o FI DE: 2247 Perf: 2197 Media: 2002. 40 WW: 0.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 41 2N Poggioli Filippo ITA 1759 488 0.92 1 1 1

2 N 26 1IN Villalba Fernando I TA 1889 358 0.9 1 2 2

3 B 18 CM Quagliarella Sabino Renp I TA 1937 310 0.86 1 3 3

4 N 2 IM  Vuelban Virgilio PH 2370 -1230.33 Ay 3 3

5B 9 CM Bressi Gorgio I TA 2057 1 3 4
3.01 3 4

M I TA El o FI DE: 2216 Perf: 2233 Media: 1992.20 WW: 0.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 42 2N Torelli Muro I TA 1757 459 0.92 1 1 1

2 B 35 IN Libutti Mchele I TA 1775 441 0.92 1 2 2

3 N 8 M Cazzani ga Wl ter I TA 2114 102 0.64 1 3 3

4 B 1 IM  Mlchev Ni kol ay BUL 2378 -162 0.29 0 3 3

5 N 18 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1937 279 0.84 1 4 4
3.61 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2163 Perf: 1902 Media: 1829.40 WW: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 2N D Ubino Ilan I TA 1756 407 0.92 0 0 0
2 B 17 CM Didoni Renato I TA 1952 211 0.77 1 1 1
3 N33 CM Brioschi Camllo I TA 1820 343 0.88 1 2 2
4 N 31 1IN Mracola Massiniliano | TA 1845 318 0.87 O 2 2
5 B 36 1IN Krstic Dragan I TA 1774 389 0.91 1 3 3
4. 35 3 3

M I TA El o FIDE: 2114 Perf: 2091 Media: 1897.75 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 2N Mglioli Luca ITA 1756 358 0.9 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 B 6 M Lapiccirella Daniele I TA 2216 -102 0.36 O 1 1
4 N 36 IN Krstic Dragan I TA 1774 340 0.88 1 2 2
5 B 31 1IN Mracola Mssinliano | TA 1845 269 0.83 1 3 3
2.97 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1006003A)

Scacchistica pE==REERg
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2

11-05-2024

010 - 24-10-2010

g b~ w NP A

I TA

C N
B 45
N 28
B 27
B 65
N 5

Elo Italia: 2057 Vari az:

Cat
2N
IN
IN
3N
M

None

Mariucci Felice
Tagliaferri Valerio
Bracci Andrea
Tahiraj Almr

Sgnaol i n Davi de

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1819
FIDE Ital
1754
1884
1884
1548
2247

Medi a: 1863. 40

Dif Exp R F PE PT
303 0.86 1 1 1
173 0.73 Ay 1 1
173 0.73 1 2 2
509 0.92 1 3 3
-1900.25 0 3 3
3.49 3 3

FM

a s~ wN e A

I TA

N
46
52
30
4
1

o zZz2zZ20Z20

El o FI DE: 2015

Cat
2N
2N
IN
FM
I'M

Norre

Mracola Gorgia
Mot ol a Jacopo
Real e Si none

Pace Pietro Dario
M I chev Ni kol ay

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL

2266
FIDE Ital
1747
1713
1876
2298
2378

Medi a: 2002.40 WWe: 1.72

Dif Exp. R FPE PT
268 0.83 1 1 1
1 1 2
139 0.69 1 2 3
-2830.16 1 3 4
-363 0.1 Ay 3 4
1.78 3 4

a b~ w N e -

I TA

N
47
30
49
57
27

WZW=ZW o

El o FI DE: 1999

Cat
IN
IN
IN
2N
IN

None

Col i ca Daniele
Real e Si none
Conta Di ego

Pili G angi useppe
Bracci Andrea

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1852
FIDE Ital
1741
1876
1730
1668
1884

Medi a: 1779.80 WWe: -0.86
Dif Exp R F PE PT
258 0.82 1 1 1
123 0.67 0 1 1
269 0.83 Ay 1 1
331 0.88 1 2 2
115 0.66 Ay 2 2
3.86 2 2

1N

a s~ w N e H

I TA

N
48
56
1
25
42

Z2mZ2WZ20

El o FI DE: 1989

Cat
1IN
2N
I'M
CM
2N

None

Ferraris Fulvio
Bertami ni Al berto
M | chev Ni kol ay
Ol ando Lui gi
Torelli Mauro

Perf :

Fed
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA

1959
FIDE Ital
1731
1670
2378
1895
1757

Medi a: 1886.20 WWwe: -0.2
Dif Exp R FPE PT
258 0.82 1 1 1
319 0.87 1 2 2
-3890.09 0 2 2
94 0.63 1 3 3
232 0.79 0 3 3

3.2 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

RUS El o FI DE: 1988 Perf: 1838 Media: 1879.60 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 1IN Conta Diego ITA 1730 258 0.82 1 1 1
2 N 36 IN Krstic Dragan I TA 1774 214 0.77 1 2 2
3 B2 IM  Vuel ban Virgilio PH 2370 -3820.09 0 2 2
4 N 37 1IN Trachuk Roman 1770 0 2 2
5 B 45 2N Mariucci Felice I TA 1754 234 0.79 1 3 3
2. 47 3 3

CM ITA El o FI DE: 1969 Perf: 1799 Media: 1763.20 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 50 1IN Chinnici Gorgio ITA 1719 250 0.81 O 0 0
2 B 54 1IN Carbone Lorenzo I TA 1695 274 0.83 1 1 1
3 N 43 2N D Ubino Ilan I TA 1756 213 0.77 1 2 2
4 B 30 1N Reale Sinobne | TA 1876 93 0.63 1 3 3
5 N 37 1IN Trachuk Ronman 1770 Ay 3 3
3.04 3 3

CM ITA El o FI DE: 1967 Perf: 1913 Media: 1840.80 WWe: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 51 2N Zto Riccardo I TA 1719 248 0.81 1 1 1
2 N 53 1IN Ragoso Mario I TA 1698 269 0.83 1 2 2
3 B 4 FM Pace Pietro Dario | TA 2298 -3310.12 0 2 2
4 N 41 2N Poggioli Filippo I TA 1759 208 0.77 O 2 2
5 B 49 1N Conta D ego I TA 1730 237 0.8 1 3 3
3.33 3 3

IN ITA El o FI DE: 1954 Perf: 1867 Media: 1729.20 WW: 0.9

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 52 2N Mbtola Jacopo I TA 1713 0 0 0

2 B 58 2N Rigotti Ganluigi I TA 1668 286 0.84 1 1 1

3 N 48 1IN Ferraris Fulvio ITA 1731 223 0.78 1 2 2

4 B 35 IN Libutti Mchele I TA 1775 179 0.73 1 3 3

5 N 41 2N Poggioli Filippo I TA 1759 195 0.75 1 4 4
3.1 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

cM I TA El o FI DE: 1952 Perf: 1113 Media: 1913.00 WWe: -1.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 53 1N Ragoso Mario ITA 1698 254 0.81 0 0 0
2 N7 CM  Angelini Marco I TA 2163 -2110.23 0 0 0
3 N 29 1IN CGuzzetti Luigi Enrico I TA 1878 74 0.6 O 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0O 0
1.64 0 0

CcM I TA El o FI DE: 1937 Perf: 1896 Media: 1886.60 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 54 1IN Carbone Lorenzo I TA 1695 242 0.8 1 1 1
2 B 68 3N Bonghi Fabrizio I TA 1513 1 1 2
3 N5 M Sgnaol i n Davi de I TA 2247 -3100.14 O 1 2
4 B 40 2N  Gussoni Paol o I TA 1762 175 0.73 1 2 3
5 B 6 M Lapiccirella Daniele I TA 2216 -2790.16 O 2 3
1.83 2 3

IN I TA El o FI DE: 1937 Perf: 1796 Media: 1793.60 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 2N Zanpar Andrea | TA 1684 253 0.81 1 1 1
2 N 65 3N Tahiraj Almr I TA 1548 0 1 1
3 B 50 1IN Chinnici Gorgio I TA 1719 218 0.78 1 2 2
4 N 51 2N Zito Riccardo ITA 1719 218 0.78 1 3 3
5 B 4 FM Pace Pietro Dario I TA 2298 -361 0.1 0 3 3
2.47 3 3

1N MAS El o FI DE: 1923 Perf: 1665 Media: 1655.60 WWw: -1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 2N Bertamini Alberto ITA 1670 253 0.81 O 0 0
2 B 60 2N Vece Luigi I TA 1665 258 0.82 0 0 0
3 N 58 2N Rigotti Ganluigi I TA 1668 255 0.81 1 1 1
4 B 68 3N Bonghi Fabrizio I TA 1513 1 1 2
5 N 40 2N Gussoni Paolo ITA 1762 161 0.71 1 2 3
3.15 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

IN I TA El o FI DE: 1922 Perf: 1964 Media: 1814.40 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 2N Pili G angiuseppe I TA 1668 254 0.81 Ay 0 0
2 N 39 2N Petrone G anmario I TA 1766 156 0.71 1 1 1
3 B 3 1IN Mracola Massimliano | TA 1845 77 0.61 Ay 1 1
4 N 24 1IN D Avino Luca I TA 1909 13 0.52 Ay 1 1
5 B 28 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1884 38 0.55 1 2 2
3.2 2 2

IN I TA El o FI DE: 1921 Perf: 1722 Media: 1773.60 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 58 2N Rigotti G anluigi | TA 1668 253 0.81 1 1 1
2 B 73 NC Visentin Unberto I TA 1470 1 1 2
3 N 65 3N Tahiraj Almr I TA 1548 Ay 1 2
4 B 3 IM Al eksic Nenad SRB 2359 -438 0.08 0 1 2
5 N 32 1IN Brociner Beniam no | TA 1823 98 0.63 Ay 1 2
1.52 1 2

IN ITA El o FI DE: 1918 Perf: 1695 Media: 1839.00 WWe: -1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 2N Veri' Gustino | TA 1668 250 0.81 1 1 1
2 N2 IM  Vuelban Virgilio PH 2370 -452 0.08 O 1 1
3 B 51 2N Zito Riccardo I TA 1719 199 0.76 O 1 1
4 B 29 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1878 40 0.56 O 1 1
5 N 64 3N Pardi Rodolfo I TA 1560 1 1 2
2.21 1 2

IN ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1745 Media: 1845.20 WWe: 0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 60 2N Vece Luigi | TA 1665 244 0.8 1 1 1
2 B1 IM  Mlchev Ni kol ay BUL 2378 -469 0.08 O 1 1
3 N 52 2N Mdtola Jacopo I TA 1713 1 1 2
4 B 21 1IN Gannotti Salvatore I TA 1922 -13 0.48 Ay 1 2
5 N 65 3N Tahiraj Almr I TA 1548 Ay 1 2
1.36 1 2

FSI - OP FELICE BOSI (1006003A) - MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010 - Pag. 20/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

cM I TA El o FI DE: 1895 Perf: 1946 Media: 1873.40 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 2N Wiss Nicolo I TA 1663 232 0.79 1 1 1
2 N 4 FM Pace Pietro Dario I TA 2298 -403 0.08 O 1 1
3 B 53 1N Ragoso Mario | TA 1698 197 0.75 1 2 2
4 N 12 1IN Cerioni Arnmando | TA 1989 -94 0.37 O 2 2
5 B 51 2N Zito Riccardo I TA 1719 176 0.73 1 3 3
2.72 3 3

IN ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1773 Media: 1760.20 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 62 2N Cannetta Stefano ITA 1631 258 0.82 1 1
2 B5 M Sgnaol i n Davi de | TA 2247 -3580.1 O 1 1
3 N 56 2N Bertamini Al berto I TA 1670 219 0.78 O 1 1
4 B 70 NC De Miio Donenico I TA 1497 1 1 2
5 N 43 2N D Ubino Ilan I TA 1756 133 0.68 1 2 3
2.38 2 3

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1627 Media: 1790.00 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 2N CQuerini Silvia Jr ITA 1610 274 0.83 Ay 0 0
2 N 67 3N De Maio Fabio I TA 1518 1 0 1
3 N9 CM Bressi Gorgio I TA 2057 0 0 1
4 B 39 2N Petrone G annario I TA 1766 118 0.66 1 1 2
5 N 11 CM Pienonti Carlo I TA 1999 -115 0.34 Ay 1 2
1.83 1 2

IN I TA El o FI DE: 1884 Perf: 1686 Media: 1929.00 WW: -0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 64 3N Pardi Rodolfo I TA 1560 1 0 1
2 B9 CM Bressi Gorgio I TA 2057 Ay 0 1
3 N3 IM Al eksic Nenad SRB 2359 -4750.08 0 0 1
4 B 46 2N Mracola Gorgia I TA 1747 137 0.68 1 1 2
5 N 21 1IN Gannotti Salvatore I TA 1922 -38 0.45 0 1 2
1.21 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

IN ITA El o FI DE: 1878 Perf: 1766 Media: 1763.60 WWe: 0.69
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 65 3N Tahiraj Almr I TA 1548 0 0 0
2 N 49 1IN Conta Diego ITA 1730 148 0.7 O 0 0
3 B 17 CM Didoni Renato I TA 1952 -74 0.4 1 1 1
4 N 23 1IN Colonbo Luca I TA 1918 -40 0.44 1 2 2
5 B 56 2N Bertamini Al berto ITA 1670 208 0.77 1 3 3
2.31 3 3

IN ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1874 Media: 1801.80 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 66 3N Calabrese Maurizio | TA 1532 344 0.88 1 1 1
2 B11 CM Pienonti Carlo I TA 1999 -1230.33 1 2 2
3 B 10 FM Ranbaldi Francesco I TA 2015 -1390.31 0 2 2
4 N 14 CM Ferretti Al essandro I TA 1969 -93 0.37 O 2 2
5 N 71 3N Ruggeri |gor I TA 1494 382 0.91 1 3 3
2.8 3 3

IN ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1874 Media: 1865.40 WWe: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 67 3N De Miio Fabio I TA 1518 Ay 0 0
2 N 63 2N Querini Silvia Jr I TA 1610 235 0.79 1 1 1
3 N 21 1IN Gannotti Salvatore I TA 1922 -77 0.39 Ay 1 1
4 B 7 CM  Angelini Marco I TA 2163 -318 0.13 1 2 2
5 N 8 M Cazzani ga Wl ter I TA 2114 -2690.17 O 2 2
1.48 2 2

IN ITA El o FI DE: 1823 Perf: 1627 Media: 1671.00 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 3N Bonghi Fabrizio I TA 1513 0 0 0
2 B 62 2N Cannetta Stefano I TA 1631 192 0.75 Ay 0 0
3 N 73 NC Visentin Unberto I TA 1470 1 0 1
4 B 33 CM Brioschi Canmillo I TA 1820 3 0.5 1 1 2
5 B 22 1N Manansal a Eduardo I TA 1921 -98 0.37 Av 1 2
1.62 1 2
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Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

cM I TA El o FI DE: 1820 Perf: 1703 Media: 1763.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 3N Falco Caudio I TA 1503 Ay 0 0
2 N 34 1IN Baccarin Stefano I TA 1794 26 0.54 1 1 1
3 B7 CM  Angelini Marco I TA 2163 -3430.12 0 1 1
4 N 32 1N Brociner Beniam no | TA 1823 -3 0.5 0 1 1
5 B 66 3N Cal abrese Maurizio | TA 1532 288 0.84 1 2 2

2 2 2

IN ITA El o FIDE: 1794 Perf: 1440 Media: 1631.20 WWw: -1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 70 NC De Mo Donenico I TA 1497 Ay 0 0
2 B33 CM Brioschi Canillo I TA 1820 -26 0.46 O 0 0
3 B 57 2N Pili G angiuseppe | TA 1668 126 0.67 O 0 0
4 N 59 2N Veri' Gustino I TA 1668 126 0.67 Ay 0 0
5 B 69 3N Falco daudio I TA 1503 1 0 1
1.8 0 1

IN ITA El o FIDE: 1775 Perf: 1799 Media: 1798.40 WMWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 3N Ruggeri |Igor I TA 1494 281 0.84 1 1 1
2 N6 M Lapiccirell a Daniele I TA 2216 -441 0.08 O 1 1
3 B 61 2N Wiss Ncolo I TA 1663 112 0.65 1 2 2
4 N 16 1IN Osi Mitteo I TA 1954 -179 0.27 O 2 2
5 B 60 2N Vece Luigi I TA 1665 110 0.65 Ay 2 2
2.49 2 2

IN ITA El o FIDE: 1774 Perf: 1754 Media: 1883.00 WW: -0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 72 NC Canoro lvan I TA 1485 1 0 1
2 B 13 I'l'l'yuviev deg RUS 1988 -2140.23 0 0 1
3 N 60 2N Vece Luigi | TA 1665 109 0.65 1 1 2
4 B 8 M Cazzani ga Wl ter I TA 2114 -3400.12 O 1 2
5 N7 CM  Angelini Marco I TA 2163 -3890.09 0 1 2
1.09 1 2
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Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

1N Elo Italia: 1770 Variaz: 42 Perf: 1925 Media: 1881. 60
T C Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Mlchev Ni kol ay BUL 2378 -608 0.08 0 0 0
2 B 64 3N Pardi Rodolfo I TA 1560 210 0.77 1 1 1
3 N 68 3N Bonghi Fabrizio I TA 1513 257 0.82 1 2 2
4 B 13 I'l'lyuviev deg RUS 1988 -218 0.22 1 3 3
5 B 14 CM Ferretti Al essandro I TA 1969 -199 0.24 Ay 3 3
2.13 3 3

IN ITA El o FIDE: 1767 Perf: 1658 Media: 1851.00 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 IM  Vuel ban Virgilio PH 2370 -6030.08 0 0 0
2 N51 2N Zito Riccardo ITA 1719 48 0.57 0 0 0
3 B 55 2N  Zanpar Andrea I TA 1684 83 0.61 Ay 0 0
4 0 AVF 0 0
5 N 62 2N Cannetta Stefano ITA 1631 136 0.68 Ay 0 0
1.94 0 0

2N I TA El o FI DE: 1766 Perf: 1820 Media: 1891.80 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM Al eksic Nenad SRB 2359 -5930.08 Ay 0 0
2 B 21 IN G annotti Sal vatore I TA 1922 -156 0.29 O 0 0
3 B 63 2N Querini Silvia Jr I TA 1610 156 0.71 1 1 1
4 N 27 1N Bracci Andrea | TA 1884 -1180.34 0 1 1
5 B 55 2N Zanpar Andrea | TA 1684 82 0.61 A 1 1
2.03 1 1

2N I TA El o FIDE: 1762 Perf: 1737 Media: 1869.00 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 FM Pace Pietro Dario I TA 2298 -536 0.08 0 0 0
2 N 55 2N Zanpar Andrea | TA 1684 78 0.61 1 1 1
3 B 69 3N Falco daudio I TA 1503 1 1 2
4 N 18 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1937 -1750.27 O 1 2
5 B 20 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1923 -161 0.29 O 1 2
1.25 1 2
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Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

2N I TA El o FIDE: 1759 Perf: 1852 Media: 1839.40 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 M Sgnaol i n Davi de | TA 2247 -488 0.08 0 0 0
2 B 66 3N Cal abrese Maurizio I TA 1532 227 0.79 1 1 1
3 N 70 NC De Mo Donenico I TA 1497 1 1 2
4 B 15 CM Lanzani Guliano I TA 1967 -2080.23 1 2 3
5 B 16 1IN Osi Mtteo I TA 1954 -1950.25 0 2 3
1.35 2 3

2N I TA El o FIDE: 1757 Perf: 1989 Media: 1805.60 WW: 1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 M Lapiccirella Daniele I TA 2216 -459 0.08 O 0 0
2 N59 2N Veri' Gustino | TA 1668 89 0.62 1 1 1
3 B 72 NC Canoro Ivan I TA 1485 1 1 2
4 N 56 2N Bertamini Alberto I TA 1670 87 0.62 1 2 3
5 B 12 1IN Cerioni Armando | TA 1989 -2320.21 1 3 4
1.53 3 4

2N I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1921 Media: 1921.00 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM  Angelini Mrco I TA 2163 -407 0.08 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 B 14 CM Ferretti Al essandro I TA 1969 -2130.23 0 1 1
4 N 61 2N Wiss Nicolo' I TA 1663 93 0.63 1 2 2
5 B 26 1IN Villal ba Fernando I TA 1889 -1330.32 0 2 2
1.26 2 2

2N I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1461 Media: 1782.25 WWe: -1.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B38 M Cazzani ga Wl ter I TA 2114 -3580.1 O 0 0
2 N 61 2N Wiss Nicolo | TA 1663 93 0.63 0 0 0
3 B 59 2N Veri' Gustino I TA 1668 88 0.62 Ay 0 0
4 N 55 2N Zanpar Andrea I TA 1684 72 0.6 O 0 0
5 0 AVF O 0
1.95 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

2N I TA El o FI DE: 1754 Perf: 1286 Media: 1712.00 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Bressi Gorgio I TA 2057 0 0 0
2 B 72 NC Canoro |van I TA 1485 0 0 0
3 N 64 3N Pardi Rodolfo I TA 1560 1 0 1
4 B 73 NC Visentin Unberto I TA 1470 1 0 2
5 N 13 Il'lyuviev O eg RUS 1988 -2340.21 O 0 2
0.21 0 2

2N I TA El o FI DE: 1747 Perf: 1504 Media: 1715.80 WWe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 FM Ranbaldi Francesco I TA 2015 -2680.17 0 0 0
2 N 71 3N Ruggeri |lgor | TA 1494 253 0.81 Ay 0 0
3 B 67 3N De Mio Fabio I TA 1518 1 0 1
4 N 28 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1884 -137 0.32 O 0 1
5 B 57 2N Pili G angiuseppe | TA 1668 79 0.61 O 0 1
1.91 0 1

IN I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1503 Media: 1753.80 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Pienmonti Carlo I TA 1999 -2580.18 0 0 0
2 B 48 IN Ferraris Fulvio I TA 1731 10 0.51 O 0 0
3 N 54 1IN Carbone Lorenzo I TA 1695 46 0.56 Ay 0 0
4 B 62 2N Cannetta Stefano I TA 1631 110 0.65 1 1 1
5 N 52 2N Mtola Jacopo I TA 1713 0 1 1
1.9 1 1

1IN I TA Elo FIDE: 1731 Perf: 1617 Media: 1765.20 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Cerioni Armando I TA 1989 -2580.18 0 0 0
2 N 47 IN Colica Daniele I TA 1741 -10 0.49 1 1 1
3 B 16 IN Osi Mtteo I TA 1954 -2230.22 O 1 1
4 N 66 3N Cal abrese Maurizio I TA 1532 199 0.76 O 1 1
5 B 63 2N Querini Silvia Jr ITA 1610 121 0.66 Ay 1 1
2.31 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

IN I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1794 WMedia: 1865.20 WWe: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 Il'lyuviev A eg RUS 1988 -2580.18 0 0 0
2 B 29 1IN CQuzzetti Luigi Enrico | TA 1878 -148 0.3 1 1 1
3 N11 CM Pienonti Carlo I TA 1999 -2690.17 Ay 1 1
4 B 71 3N Ruggeri Igor I TA 1494 236 0.8 Ay 1 1
5 N 15 CM Lanzani Guliano I TA 1967 -237 0.2 0 1 1
1.65 1 1

1IN I TA Elo FIDE 1719 Perf: 1953 Media: 1953.00 WWe: 0.59

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 14 CM Ferretti Al essandro I TA 1969 -2500.19 1 1 1

2 0 AvF 1 1

3 N 19 IN divieri A essandro I TA 1937 -2180.22 0 1 1

4 0 AVF 1 1

5 0 AVF 1 1
0.41 1 1

2N I TA El o FIDE: 1719 Perf: 1825 Media: 1896.80 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Lanzani G uliano I TA 1967 -248 0.19 O 0 0
2 B 38 1IN Ranella Stefano I TA 1767 -48 0.43 1 1 1
3 N 23 1IN Colonbo Luca I TA 1918 -199 0.24 1 2 2
4 B 19 1IN divieri Aessandro | TA 1937 -2180.22 0 2 2
5 N25 CM Olando Luigi I TA 1895 -176 0.27 O 2 2
1.35 2 2

2N ITA Elo Italia: 1713 Variaz: 21 Perf: 1695 Medi a: 1824. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Osi Mitteo I TA 1954 -241 0.2 1 1 1
2 N 10 FM Ranbaldi Francesco I TA 2015 -3020.15 0 1 1
3 B 24 IN D Avino Luca I TA 1909 -196 0.25 O 1 1
4 N 69 3N Falco daudio I TA 1503 210 0.77 Ay 1 1
5 B 47 1N Colica Daniele I TA 1741 -28 0.46 1 2 2
1.83 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

IN I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1496 Media: 1798.40 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Didoni Renato I TA 1952 -254 0.19 1 1 1
2 B 15 CM Lanzani Guliano I TA 1967 -269 0.17 O 1 1
3 N25 CM Olando Luigi | TA 1895 -197 0.25 O 1 1
4 B 60 2N Vece Luigi | TA 1665 33 0.55 0 1 1
5 N 68 3N Bonghi Fabrizio I TA 1513 0 1 1
1.16 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1712 Media: 1784.00 WWe: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 CM Quagliarella Sabino Renp I TA 1937 -242 0.2 0 0 0
2 N 14 CM Ferretti Al essandro I TA 1969 -274 0.17 0 0 0
3 B 47 1IN Colica Daniele I TA 1741 -46 0.44 Ay 0 0
4 N 63 2N  Guerini Silvia Jr I TA 1610 85 0.62 Ay 0 0
5 B 61 2N Wiss Nicolo I TA 1663 32 0.54 1 1 1
1.97 1 1

2N I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1726 Media: 1797.60 WW: 0.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 19 IN divieri A essandro I TA 1937 -2530.19 0 0 0

2 B 40 2N G@ussoni Paol o I TA 1762 -78 0.39 O 0 0

3 N 38 1IN Ranella Stefano I TA 1767 -83 0.39 Ay 0 0

4 B 44 2N Mglioli Luca I TA 1756 -72 0.4 1 1 1

5 N 39 2N Petrone G anmario ITA 1766 -82 0.39 Ay 1 1
1.76 1 1

2N I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1816 Media: 1887.20 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1923 -2530.19 1 1 1
2 N 12 1IN Cerioni Armando | TA 1989 -3190.13 0 1 1
3 B 26 1IN Villal ba Fernando | TA 1889 -2190.22 1 2 2
4 B 42 2N Torelli Mauro I TA 1757 -87 0.38 0 2 2
5 N 29 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1878 -2080.23 0 2 2
1.15 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

2N I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1965 Media: 1964.20 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 IN G annotti Sal vatore I TA 1922 -254 0.19 Ay 0 0
2 B 3 IM Al eksic Nenad SRB 2359 -6910.08 0 0 0
3 N 34 1IN Baccarin Stefano I TA 1794 -126 0.33 1 1 1
4 B 11 CM Pienonti Carlo I TA 1999 -3310.12 0 1 1
5 N 46 2N Mracola Gorgia I TA 1747 -79 0.39 1 2 2
1.11 2 2

2N I TA El o FI DE: 1668 Perf: 950 Media: 1839.50 WWe: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 1N Manansal a Eduardo ITA 1921 -2530.19 0 0 0
2 N 16 1IN Osi Mitteo I TA 1954 -286 0.16 0 0 0
3 B 20 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1923 -2550.19 O 0 0
4 B 64 3N Pardi Rodolfo I TA 1560 0 0 0
5 0 AVF 0O 0
0.54 0 0

2N I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1613 Media: 1739.00 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Col onbo Luca I TA 1918 -2500.19 O 0 0
2 B 42 2N Torelli Muro I TA 1757 -89 0.38 0 0 0
3 N 44 2N Mglioli Luca I TA 1756 -88 0.38 Ay 0 0
4 B 34 1N Baccarin Stefano I TA 1794 -126 0.33 Ay 0 0
5 N 73 NC Visentin Unberto I TA 1470 1 0 1
1.28 0 1

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1816 Media: 1815.80 WWe: 0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1IN D Avino Luca I TA 1909 -244 0.2 O 0 0
2 N 20 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1923 -2580.18 1 1 1
3 B 36 1N Krstic Dragan I TA 1774 -109 0.35 0 1 1
4 N 53 1N Ragoso Mario I TA 1698 -33 0.45 1 2 2
5 N 35 1IN Libutti Mchele I TA 1775 -1100.35 Ay 2 2
1.53 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

2N I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1536 Media: 1775.40 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Olando Luigi I TA 1895 -2320.21 O 0 0
2 B 44 2N Mglioli Luca I TA 1756 -93 0.37 1 1 1
3 N 35 IN Libutti Mchele I TA 1775 -1120.35 0 1 1
4 B 43 2N D Ubino Ilan I TA 1756 -93 0.37 O 1 1
5 N 54 1IN Carbone Lorenzo I TA 1695 -32 0.46 O 1 1
1.76 1 1

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1503 Media: 1742.80 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 26 1IN \Villalba Fernando I TA 1889 -2580.18 0 0 0
2 N 32 1IN Brociner Beniamno I TA 1823 -1920.25 Ay 0 0
3 B 71 3N Ruggeri Igor I TA 1494 137 0.68 0 0 0
4 N 47 1IN Colica Daniele ITA 1741 -110 0.35 0 0 0
5 B 38 1IN Ranella Stefano ITA 1767 -136 0.32 Ay 0 0
1.78 0 0

2N I TA El o FIDE: 1610 Perf: 1636 Media: 1784.20 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Bracci Andrea I TA 1884 -274 0.17 Ay 0 0
2 B 31 IN Mracola Mssinmliano I TA 1845 -2350.21 O 0 0
3 N 39 2N Petrone Gannario I TA 1766 -156 0.29 O 0 0
4 B 54 1IN Carbone Lorenzo I TA 1695 -85 0.38 Ay 0 0
5 N 48 IN Ferraris Fulvio I TA 1731 -121 0.34 Ay 0 0
1.39 0 0

3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -3 Perf: 1451 Media: 1798. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1884 -3240.13 0 0 0
2 N 37 1IN Trachuk Ronman 1770 -2100.23 0 0 0
3 B 45 2N Mariucci Felice I TA 1754 -194 0.25 0 0 0
4 N 58 2N Rigotti G anluigi I TA 1668 -108 0.35 1 1 1
5 B 23 1N Colonbo Luca I TA 1918 -3580.1 O 1 1
1.06 1 1
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Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 75 Perf: 1803 Media: 1940. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN GQuzzetti Luigi Enrico I TA 1878 -3300.12 1 1 1
2 B 19 IN divieri Al essandro I TA 1937 -3890.09 1 2 2
3 B 22 1N Manansal a Eduardo I TA 1921 -3730.1 Ay 2 2
4 N9 CM Bressi Gorgio I TA 2057 -509 0.08 O 2 2
5 B 24 1IN D Avino Luca I TA 1909 -3610.1 Ay 2 2
0.49 2 2

3N ITA El o FI DE: 1532 Perf: 1604 Media: 1796.50 WWe: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Reale Sinmone | TA 1876 -3440.12 0 0 0
2 N 41 2N Poggioli Filippo I TA 1759 -2270.21 0 0 0
3 0 AVF 0 0
4 B 48 1IN Ferraris Fulvio ITA 1731 -1990.24 1 1 1
5 N 33 CM Brioschi Canillo I TA 1820 -2880.16 0 1 1
0.73 1 1

3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 3 Perf: 1425 Media: 1825. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 IN Mracola Mssinliano I TA 1845 -327 0.13 Ay 0 0
2 B 27 1IN Bracci Andrea I TA 1884 -366 0.1 0 0 0
3 N46 2N Mracola Gorgia I TA 1747 -2290.21 O 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF O 0
0. 44 0 0

3N ITA Elo Italia: 1513 Variaz: 39 Perf: 1617 Medi a: 1830. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1N Brociner Beniamn no I TA 1823 -3100.14 1 1 1
2 N 18 CM (Quagliarella Sabino Remb | TA 1937 -424 0.08 O 1 1
3 B 37 1IN Trachuk Roman 1770 -257 0.18 O 1 1
4 N 20 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1923 -4100.08 O 1 1
5 B 53 1N Ragoso Mario I TA 1698 -1850.26 1 2 2
0.74 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 9 Perf: 1495 Media: 1717.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 CM Brioschi Canillo I TA 1820 -3170.13 Ay 0 0
2 B 70 NC De Mio Donenico I TA 1497 6 0.51 Ay 0 0
3 N 40 2N Cussoni Paolo I TA 1762 -2590.18 0 0 0
4 B 52 2N Mdtola Jacopo I TA 1713 -210 0.23 Ay 0 0
5 N 34 1N Baccarin Stefano I TA 1794 -2910.15 O 0 0
1.2 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 3 Perf: 1461 Media: 1736. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 1N Baccarin Stefano I TA 1794 -2970.15 Ay 0 0
2 N 69 3N Falco Caudio I TA 1503 -6 0.49 Ay 0 0
3 B 41 2N Poggioli Filippo ITA 1759 -262 0.18 0 0 0
4 N 26 1IN Villal ba Fernando I TA 1889 -3920.08 0 0 0
5 0 AVF 0 0
0.9 0 0

3N ITA El o FI DE: 1494 Perf: 1680 Media: 1751.80 WWe: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Libutti Mchele I TA 1775 -2810.16 O 0 0
2 B 46 2N Mracola Gorgia I TA 1747 -2530.19 Ay 0 0
3 N 62 2N Cannetta Stefano I TA 1631 -1370.32 1 1 1
4 N 49 1IN Conta Diego I TA 1730 -2360.2 Ay 1 1
5 B 30 1N Reale Sinone | TA 1876 -3820.09 O 1 1
0. 96 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 15 Perf: 1489 Media: 1761. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1IN Krstic Dragan ITA 1774 -2890.16 0 0 0
2 N 45 2N Mariucci Felice I TA 1754 -269 0.17 1 1 1
3 N 42 2N Torelli Mauro I TA 1757 -272 0.17 O 1 1
4 0 AVF 1 1
5 0 AVF 1 1
0.5 1 1
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Scacchistica NS REIIIES)
[taliana ' J' MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

NC |ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -18 Perf: 992  Media: 1791. 50

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 22 1IN Manansal a Eduardo I TA 1921 -451 0.08 O 0 0
3 B 32 1N Brociner Beniamno | TA 1823 -3530.11 0 0 0
4 N 45 2N Mariucci Felice I TA 1754 -284 0.16 0 0 0
5 B 59 2N Veri' Gustino I TA 1668 -198 0.24 0 0 0
0.59 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica NS REIIIES)
Italiana ! ]!J MILANO - 22-10-2010 - 24-10-2010

J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
9 CM Bressi G orgio ITA 4 2.5 1942 1957 2057 1960 M 132634
37 1IN Trachuk Roman 3 1.5 2111 2111 1770 1994 M 144897
52 2N Mot ol a Jacopo ITA 4 2.0 1904 1904 1713 1997 M 131687
64 3N Par di Rodol f o ITA 4 1.0 1806 1613 1560 1941 M 144110
65 3N Tahiraj Almr ITA 4 3.0 1911 1941 1548 1972 M 127538
67 3N De Mai o Fabio ITA 3 0.5 1825 1552 1518 1977 M 133681
68 3N Bonghi Fabri zi o ITA 4 2.0 1845 1845 1513 1965 M 108251
69 3N Fal co d audi o ITA 3 0.5 1792 1519 1503 1984 M 109475
70 NC De Mai o Doneni co ITA 3 0.5 1814 1541 1497 1974 M 133682
72 NC Canoro |van ITA 3 1.0 1761 1636 1485 1973 M 135250
73 NC Visentin Unberto ITA 4 0.0 1791 991 1470 1955 M 140300
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